

*Fuglsig & Jespersen ApS
Østergade 6
6630 Rødding*

CVR-nr: 36 40 24 90

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/5 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fuglsig & Jespersen ApS Østergade 6 6630 Rødding
	CVR-nr.: 36 40 24 90 Stiftet: 10. oktober 2014 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Mette Rosenlund Jespersen Gitte Hansen Fuglsig
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Anne-Mette Rosenlund Jespersen, Solbakken 17, 6630 Rødding Gitte Hansen Fuglsig, Ø. Lindet Præstegårds Vej 3, 6630 Rødding
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at drive optiker- smykke og urforretning samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at drive optiker- smykke og urforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 107.631. Balancen viser en egenkapital på DKK 424.022.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. Indtil dato for aflæggelse af årsrapporten har udbruddet ikke haft væsentlig effekt på selskabets økonomiske og finansielle stilling. Det må forventes, at Fuglsig & Jespersen ApS blive genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19, hvilket kan påvirke selskabets økonomiske og finansielle stilling. Fuglsig & Jespersen ApS tilpasser sig situationen løbende, følger myndighedernes anbefalinger og agere i øvrigt ud fra et hensyn til medarbejdernes og omverdens sikkerhed.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.234.300	1.285
1 Personaleomkostninger.....	-997.724	-1.028
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.333	-75
DRIFTSRESULTAT	173.243	182
Andre finansielle omkostninger.....	-34.739	-46
RESULTAT FØR SKAT	138.504	136
3 Skat af årets resultat.....	-30.873	-31
ÅRETS RESULTAT	107.631	105
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	54
Overført resultat.....	7.631	51
DISPONERET I ALT	107.631	105

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Goodwill	0	58
Immaterielle anlægsaktiver	0	58
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.000	13
Materielle anlægsaktiver	8.000	13
ANLÆGSAKTIVER	8.000	71
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	569.583	559
Varebeholdninger	569.583	559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.144	52
Andre tilgodehavender	6.392	7
Udskudt skatteaktiv	27.480	27
Periodeafgrænsningsposter	9.326	9
Tilgodehavender	59.342	95
Likvide beholdninger	654.888	558
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.283.813	1.212
AKTIVER	1.291.813	1.283

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	274.022	267
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	54
EGENKAPITAL.....	424.022	371
Kreditinstitutter.....	284.079	350
4 Langfristede gældsforpligtelser	284.079	350
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	42.876	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	147.215	258
Selskabsskat.....	5.648	7
Anden gæld.....	367.973	277
Periodeafgrænsningsposter	20.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser	583.712	562
GÆLDSFORPLIGTELSE	867.791	912
PASSIVER	1.291.813	1.283
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	4	4		
Lønninger.....	885.855	907		
Pensioner	86.304	96		
Andre omkostninger til social sikring	25.565	25		
Personalemkostninger i alt	997.724	1.028		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Goodwill	58.333	70		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	5		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	63.333	75		
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	31.394	33		
Regulering af udskudt skat	-520	-2		
Regulering af tidligere års skat	-1	0		
Skat af årets resultat i alt	30.873	31		
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	350.000	326.955	42.876	0
	350.000	326.955	42.876	0

NOTER

2019 2018
kr. 1000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakt på optikerudstyr med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51.108 DKK. Leasingkontrakten har en restløbetid på 26 måneder, den samlede leasingforpligtelse udgør 110.734 DKK.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
